[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	27.02.2024    п.г.т. Гари

	  № 148

	О внесении изменений в постановление

администрации Гаринского городского округа от 15.03.2019 г. № 114 «О мерах по организации и обеспечению отдыха и оздоровления детей в учебное время в Гаринском городском округе»

          В соответствии с Законом Свердловской области от 15 июня 2011 года № 38-03 «Об организации и обеспечении отдыха и оздоровления детей в Свердловской области»,  постановлением Правительства  Свердловской области от 03.08.2017 № 558-ПП «О мерах по организации и обеспечению отдыха и оздоровления детей в Свердловской области», постановлением Правительства Свердловской области от 17.10.2018 № 693-ПП «Об утверждении Порядка предоставления и расходования субвенций из областного бюджета местным бюджетам на осуществление переданных органам местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, государственных полномочий Свердловской области по организации и обеспечению отдыха и оздоровления детей (за исключением детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, детей, находящихся в трудной жизненной ситуации) в учебное время, включая мероприятия по обеспечению безопасности их жизни и здоровья» с изменениями, внесенными постановлением Правительства Свердловской области  от 15.01.2019 № 8-ПП, в целях организации и обеспечения отдыха детей и их оздоровления  в учебное время в Гаринском городском округе, руководствуясь  Уставом  Гаринского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
             1. Внести в постановление администрации Гаринского городского округа от 15.03.2019 г № 114 «О мерах по организации и обеспечению отдыха и оздоровления детей в учебное время в Гаринском городском округе» с изменениями, внесенными постановлениями от 25.02.2020 № 63, от 30.12.2020 № 460, от 05.05.2021 № 162, от 27.10.2021 № 374, от 11.03.2022 № 90, от 27.01.2023 № 42, от 12.01.2024 № 15, следующие изменения:

         1.1.по тексту слова «ИМЦ» заменить словами «Управление образования».
        2.Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).
Глава

Гаринского городского округа

С.Е. Величко